PORTARIA TRT GDG Nº  302/2014
(Protocolos  Nºs  17.799, 17.863, 17.876, 17.877, 17.892, 17.990 e 18.039  /2014)

João Pessoa, 09 de junho de 2014

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , usando das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 003/2013, de 08 de janeiro de 2013 e nos termos da Resolução
Administrativa nº 133/2013.

                        R E S O L V E

                        I - Determinar o deslocamento dos servidores constantes da relação abaixo,
da Cidade de João Pessoa/PB à Cidade de Areia/PB,  no dia 10.06.2014, com retorno
previsto para o mesmo dia.
                        Os servidores irão apresentar a Peça “Trabalho Infantil” na Escola Municipal
Madre Trautlinde, inserida no PROGRAMA JUSTIÇA AO ALCANCE DE TODOS - ATO
TRT GP N 292/2011, na cidade supracitada, conforme Protocolo nº 17.630/2014.

Nome/Matrícula Cargo/Função Lotação
GLAUCIA BRONZEADO TEOTONIO LEITE
FERREIRA
Mat.: 245031000

TÉCNICO JUDICIÁRIO              SEGEPE

MARIA EVANISE JUREMA LIMA MORIMITSU
Mat.: 210157008

ANALISTA JUDICIÁRIO
              FC - 05

               GDCC

KYLZA SOLANGE PESSOA DE LIMA
Mat.: 285169043

TÉCNICO JUDICIÁRIO
              FC - 02

                SADM

TANIA MARIA OLIVEIRA MAGALHAES
Mat.: 245096416

TÉCNICO JUDICIÁRIO
               FC - 03

                SADM

KARLA LEITAO COUTINHO TELES
Mat : 245057786

TÉCNICO JUDICIÁRIO
 FC - 05

CGP

CARLOS ALBERTO TELES DE ARAUJO
Mat.: 245015187

TÉCNICO JUDICIÁRIO ACS

RODOLPHO DE ALMEIDA ELOY
Mat.: 245157478

TÉCNICO JUDICIÁRIO
 FC - 04

AGE

                        II - Arbitrar  o pagamento de 1/2 (meia) diária a cada um dos referidos
servidores para ressarcimento de despesas.
                         Dê-se ciência.

                        Publique-se no BI e DA_ e TRT 13

 LEONARDO MAROJA ARCOVERDE NÓBREGA
Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

L
E
O
N
A
R
D
O

M
A
R
O
J
A

A
R
C
O
V
E
R
D
E

N
O
B
R
E
G
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
0
6
/
2
0
1
4

1
5
:
5
7
:
1
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
D
9
0
7
E
1
5
C
4
.
C
3
7
E
E
8
1
C
0
4
.
5
E
5
8
B
6
E
D
0
F
.
8
9
2
8
C
1
E
F
F
5

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1017799.2014.000.04939  -  p. 1 de 1